21 Amaneus Lebreto. Vgl. Nr. 130 Anm. 23.

2 Marco Cornaro. Vgl. Nr. 130 Anm. 22.

2 Gigismondo Gonzaga. Vgl. Nr. 130 Anm. 24,

24 Alphonsus de Petruciis (Alfonso Petrucci), (de Petruciis), Bischof v. Savona, Mittel-
italien, immediat 1510 Oktober 1, v. Massa maritima, Mittelitalien, Suffr. v. Pisa
1511, Kardinaldiakon tit. s. Theodori 1511 Mirz 17, abgesetzt 1514 Juni 22, gest.
1517 Juli 16. Eubel, Hierarchia 3,12 Nr. 26, 76, 237, 305; LThK 8, 328.

% Gregor v. Starhemberg. Vgl. Nr. 130 Anm. 25.

% Hedwig v. Rosenberg. Vgl. Nr. 130 Anm. 26.

133.

1513 Februar 17, Rom.
Vierundzwanzig Kardinile verleihen der Kapelle in Steinbruch einen

Ablafbrief.

Orig.: Stiftsa. St. Florian, Urk.-Lade, siidl. Perg. 46 cm br. X 77 ¢m h., Plica 10,5 cm,
rechte obere Ecke derselben 7,5 cm br. X 4,5 cm h. weggeschnitten. In R-Initiale
hl. Veronika mit Schweiftuch, in der Mitte oben Annaselbdritt, links davon Gregor,
rechts Hedwig kniend und betend, in der rechten oberen Ecke die hll. Petrus und
Paulus. Das Ubrige wie bei Nr. 132. 24 Siegel der Aussteller, an Hanfschniiren, Blech-
kapseln, Schalen aus naturfarbenem Wachs, Abdriicke in rotem Wacdhs 5. des Kardinal-
bischofs Marco Vigerio 6,7 cm br. X 10 em h., Teile weggebrochen, 7. des Kardinal-
priesters Thomas Bakocz 6 ¢m br. X 10,5 ¢m h., des Kardinalpriesters Francesco
Remolino 6,5 cm br. X 10,5 cm h. 9. des Kardinalpriesters Niccolo Fieschi 6 cm br. X
10 cm h. 10. des Kardinalpriesters Adriano Castellesi 6,2 cm br. X 10 cm h., beschidigt.
11. des Kardinalpriesters Robert Challand 7 ¢cm br. X 11 ¢cm h. 14. des Kardinalpriesters
Achille Grassi 7 cm br. X 11 cm h. 20. des Kardinaldiakons Alessandro Farnese, an
Nr. 8 angebunden. 23. des Kardinaldiakons Sigismondo Gonzaga 7 em br., X 10,5 cm h.
Die Siegel Nr. 1—4, 6, 13, 15—19, 20—22 u. 24 fehlen.

Raphael Ostien(sis)!, Dominicus Portuen(sis)®, Jacobus Albanen(sis)?
Franciscus Sabinen(sis)* et Marcus Prenestin(us)® episcopi, Ludouicus-
iohannes tituli sanctorum quatuor Coronatorum®, Thomas tituli sancti
Martini in montibus?, Franciscus tituli sanctorum Johannis et Pauli®,
Nicolaus tituli sancte Prisce?, Adrianus tituli sancti Grisogoni!®, Robertus
tituli sancte Anastasie!?, Leonardus tituli sancte Susanne!?, Sixtus tituli
sancti Petri ad Vincula®, Achilles tituli sancti Sixtil4, Cristophorus tituli
sancte Praxedis!®, Antonius tituli sancti Vitalis!®, Petrus tituli sancti
Eusebii'? et Bendinellus tituli sancte Sabine'® presbiteri, Johannes sancte
Marie in Dompnica!?, Alexander sancti Eustachii®®, Amaneus sancti Nicolai
in Carcere Tulliano®!, Marcus sancte Marie in Porticu?®, Sigismundus
sancte Marienoue®® et Alfonsus sancti Theodori®* diaconi miseratione
divina sacrosancte Roman(e) ecclesie cardinales universis et singulis
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Chr(ist)i fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in domino
sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis
inducimus, tanto salubrius animarum suarum saluti consulimus. Cupientes
igitur, ut ecclesia sancte Anne am Stainpruch parrochialis ecclesie sancti
Petri am Windberg Patauien(sis) diocesis filialis noviter erecta, ad quam
sicut accepimus dilectus nobis in Chr(istjo nobilis vir Gregorius de
Starhenberg?® et Hedwigis de Rosenberg? eius uxor singularem gerunt
devotionem, congruis frequentetur honoribus et a Chr(ist)i fidelibus
iugiter veneretur ac in suis structuris® et edificiis debite reparetur,
conservetur et manuteneatur, necnon libris, calicibus, lumminaribus,
ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis divino cultui inibi necessariis
decenter muniatur, utque Chr(ist)i fideles ipsi eo libentius devotionis causa
confluant ad eandem et ad reparationem, conservationem, manutentionem
ac munitionem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices, quo ex
hoc ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refectos, nos
cardinales prefati videlicet quilibet nostrum per se supplicationibus Gregorii
et Hedwigis predictorum nobis super hoc humiliter porrectis inclinati de
omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius
auctoritate confisi omnibus et singulis utriusque sexus Chr(ist)i fidelibus
vere penitentibus et confessis, qui dictam ecclesiam in singulis videlicet
feriarum tertiarum dominicam quatuor temporum inmediate sequentium
ac eiusdem ecclesie dedicationis festivitatibus et diebus a primis vesperis
usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint annuatim et ad
premissa manus porrexerint adiutrices, pro singulis festivitatibus et diebus
predictis, quibus id fecerint, centum dies de iniunctis eis penitentiis
misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris tem-
poribus duraturis. In quorum fidem litteras nostras huiusmodi fieri
nostrorumque sigillorum iussimus appensione communiri. Datum Rome
in domibus nostris anno a nativitate domini millesimo quingentesimo
tertiodecimo, die vero decimaseptima mensis februarii, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii divina providentia
pape secundi anno decimo.